
No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

4 高橋　諒 R子 BC 6 6 6 8 4 30 6 6 0 8 0 20 50 2 8 4 6 6 6 30 80 1

3 鈴木　智晃 龍 BC 3 4 6 4 4 21 8 6 6 3 0 23 44 3 1 6 6 4 1 18 62 2

6 横田　英樹 夢来 MD 8 6 6 8 28 10 8 0 10 28 56 1 0 0 1 1 57 3

0 川口　正己 千景 BC 6 6 1 8 21 0 8 4 0 1 13 34 4 6 6 0 8 20 54 4

7 渡邊　英紀 蓮 BC 4 4 4 4 4 4 24 4 0 4 0 0 8 32 5 0 32 5

2 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 4 6 0 10 4 8 6 18 28 6 0 28 6

1 磯貝　和雄 うみ子 BC 0 2 0 4 0 6 3 3 3 3 4 16 22 7 0 22 7

5 細野　勝弘 pipi BC 4 1 0 4 9 0 3 3 2 4 12 21 8 0 21 8

8 川口　正己 飛雄馬 BC 8 8 0 0 16 0 0 0 0 0 16 9 0 16 9

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

7 成井　篤 COSMO SSD 6 7 0 0 6 19 0 7 6 7 7 27 46 1 0 7 8 7 22 68 1

6 関田　由里 ルカ WC 0 4 4 6 0 14 4 4 4 6 6 24 38 2 4 6 0 4 4 18 56 2

8 峯島　宏行 フィール シェルティ 1 8 0 9 7 8 0 8 23 32 3 7 10 0 17 49 3

2 田代　素子 MILLPHYNA SSD 6 0 6 0 0 12 0 6 0 6 6 18 30 4 0 30 4

5 渡邉　きよみ Noncaloric TP 0 0 4 0 4 4 12 0 4 4 4 0 3 15 27 5 0 27 5

9 田代　素子 CAPRI SSD df 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 3 6 0 3 6

1 峯島　晴美 フィール シェルティ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7

4 和田　恵 こんぶ IG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

5 門松　圭子 LYLAS BC 1 1 8 0 8 18 10 6 6 6 5 33 51 1 8 8 8 6 8 38 89 1

4 官澤　月子 fiebe BC 5 5 6 0 1 17 5 6 6 6 5 28 45 2 0 5 0 5 3 5 18 63 2

2 渡邉　きよみ T子Leggings BC 5 5 5 6 3 5 29 0 3 3 5 0 0 11 40 3 3 6 0 6 5 20 60 3

0 官澤　月子 Lutti BC 3 5 5 5 0 3 21 5 5 0 5 0 15 36 4 0 36 4

1 磯貝　久子 うみ子 BC 3 5 3 0 0 3 14 5 3 3 6 3 20 34 5 0 34 5

3 細野　美佐子 pipi BC 0 5 5 0 0 10 0 6 5 3 6 20 30 6 0 30 6

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

3 渡辺　元規 チャクラ NHD 7 7 7 7 28 7 5 5 5 22 50 1 6 7 5 5 23 73 1

1 鵜野　洋子 ケイティ GR 5 6 5 0 5 21 5 6 6 6 4 27 48 2 5 6 0 5 5 21 69 2

5 川上　真也 トニ LR 0 7 6 6 6 25 0 0 5 5 6 16 41 3 0 5 5 6 0 16 57 3 1

11 薦岡　勝美 橙 BC 4 4 5 5 5 5 28 0 0 5 0 4 0 9 37 5 5 5 5 0 5 20 57 4

2 薦岡　勝美 綿 BC 4 4 0 5 4 17 4 4 4 0 5 5 22 39 4 4 5 0 0 0 0 9 48 5

8 細野　美佐子 ウッド BC 4 5 0 5 5 19 5 0 5 0 5 15 34 6 0 34 6

9 渡邊　英紀 さくら BC 0 7 7 0 14 0 6 7 0 7 20 34 6 0 34 6

10 鵜野　洋子 アンディ GR 6 6 0 6 18 5 0 5 0 5 15 33 8 0 33 8

7 藤山　仁志 エルシー MS 0 6 0 0 6 5 6 6 0 17 23 9 0 23 9

4 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT WP 0 5 0 0 0 5 0 4 5 0 4 0 13 18 10 0 18 10

6 多部田　三枝 T子Leggings BC 0 0 3 3 0 4 10 0 0 4 0 0 0 4 14 11 0 14 11

DDマスターズ

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

2 高橋　諒 R子 BC 22.0 24.0 9.2 9.3 9.4 4.3 8.3 8.3 3.9 8.2 20.8 4.1 0.0 85.8 0.0 6.0 8.0 8.0 7.0 14.5 100.3 1.0 20.0 26.0 7.7 9.0 9.0 4.0 8.3 8.2 3.9 8.1 20.5 4.0 0.0 82.7 183.0 1

1 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 19.0 26.0 7.3 8.0 8.0 3.0 7.6 7.5 3.9 7.5 18.5 3.8 0.0 75.1 5.0 5.0 5.0 5.0 10.0 85.1 3.0 23.0 26.0 8.8 9.0 8.8 3.8 8.0 7.8 3.9 8.1 19.8 3.9 0.0 81.9 167.0 2

4 中村　裕子 紫温 BC 23.0 28.0 8.2 8.7 8.6 3.6 7.8 7.7 3.9 7.6 18.7 3.9 0.0 78.7 5.0 5.0 5.0 0.0 4.0 9.5 88.2 2.0 16.0 28.0 5.7 8.6 8.5 3.5 7.0 6.8 3.5 6.4 15.4 3.7 0.0 69.1 157.3 3

5 渡辺　元規 ディスコ BC 13.0 21.0 6.2 7.9 7.9 2.9 7.0 7.0 4.0 6.9 15.2 3.4 0.0 68.4 0.0 7.0 1.0 0.0 1.0 4.5 72.9 4.0 0.0 72.9 4

3 坪井　了一 ログ BC 20.0 30.0 6.7 8.5 8.5 3.0 6.6 6.8 3.4 6.5 14.8 3.1 0.0 67.9 0.0 0.0 6.0 3.0 70.9 5.0 0.0 70.9 5

DDフリースタイル

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

2 薦岡　勝美 橙 BC 26.0 28.0 9.3 7.0 7.3 3.9 6.9 6.6 3.4 6.8 15.9 3.6 0.0 70.7 4.0 0.0 4.0 4.0 5.0 8.5 79.2 1 20.0 24.0 8.3 6.5 6.8 3.8 6.8 6.3 3.2 6.4 14.8 3.5 0.0 66.4 145.6 1

1 門松　圭子 LYLAS BC 16.0 23.0 7.0 7.0 6.8 2.9 6.7 6.8 3.1 6.9 16.5 3.2 0.0 66.9 0.0 7.0 0.0 5.0 6.0 9.0 75.9 2 10.0 20.0 5.0 7.2 6.8 2.8 6.9 6.8 3.0 6.9 16.9 3.5 -1.0 64.8 140.7 2

3 鈴木　孝美 龍 BC 17.0 22.0 7.7 7.2 6.5 2.8 6.3 6.7 2.9 6.6 15.8 2.9 0.0 65.4 0.0 5.0 7.0 0.0 7.0 9.5 74.9 3 12.0 21.0 5.7 7.2 6.8 2.8 6.0 6.4 2.7 6.3 14.6 3.1 -1.0 60.6 135.5 3

5 横田　英樹 夢来 MD 24.0 32.0 7.5 7.1 6.4 2.7 6.9 7.0 3.3 6.9 16.9 3.3 -1.0 67.0 0.0 1.0 0.0 8.0 4.5 71.5 4 0.0 71.5 4

7 川口　理恵 千景 BC 19.0 25.0 7.6 6.8 6.4 2.6 7.0 6.4 3.5 6.9 16.0 3.7 0.0 66.9 0.0 0.0 0.0 7.0 0.0 3.5 70.4 5 0.0 70.4 5

6 成井　徳子 COSMO SSD 16.0 26.0 6.2 6.8 6.5 2.6 7.0 6.9 3.5 6.6 15.2 3.7 0.0 65.0 6.0 0.0 0.0 ff ff 3.0 68.0 6 0.0 68.0 6

ConbiDBCont完成ORIG FIN

3 藤山　仁志 エルシー MS 3.5 4.0 3.5 3.5 2.5 17.0 5.0 5.0 10.0 27.0 1

1 峯島　晴美 フィール シェルティ 2.5 2.0 2.0 3.0 2.5 12.0 6.0 3.0 9.0 21.0 2

2 田代　素子 CAPRI SSD 3.5 3.0 2.0 2.5 2.0 13.0 df 4.0 4.0 17.0 3

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 石橋　美佐緒 太陽 WP 0 5 0 0 0 5 0 0 0 4 4 9 1

2 藤山　仁志 Rio WP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 山野井　知奈 マック BC 4 3 5 4 16 4 4 4 4 3 19 35 1

2 庭野　咲希 ボロネ TP 5 4 4 13 3 4 4 3 4 18 31 2

3 石橋　美佐緒 太陽 WP 4 5 4 0 13 3 3 3 3 4 16 29 3

ディスタンス・オールディーズ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

2 官澤　月子 BUBU BC 5 5 6 0 6 22 0 0 0 0 0 0 22 1

1 薦岡　勝美 麦 BC 5 0 0 0 5 7 0 0 6 13 18 2

モルトフェリーチェ賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

川上　真也 トニ LR

PlusOnewan賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

高橋　諒 R子 BC

カリナンワン賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

山野井　知奈 マック BC

松岡　真悟
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